
Poř. 

číslo
Název materiálu Stručná charakteristika

MA8.01
Druhá mocnina přirozených 

čísel

Ověřování postupu při určování druhé 

mocniny čísel

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.02
Druhá mocnina čísel větších 

než 1 000

Procvičování druhé mocniny čísel 

větších než 1 000

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.03
Druhá mocnina zlomků a 

des. čísel

Upevňování druhé mocniny u zlomků a 

des. čísel

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.04
Druhá mocnina delších des. 

čísel

Procvičování postupu při určování 

druhé mociny 

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.05
Druhá odmocnina 

přirozených čísel

Ověřování postupu při určování druhé 

odmocniny

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.06
Druhá odmocnina čísel 

větších než 1 000

Procvičování druhé odmocniny u čísel 

větších než 1 000

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.07
Druhá odmocnina delších 

des. čísel

Opakování druhé odmocniny u des. 

čísel

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.08 Pythagorova věta 1
Upevňování postupu při užití 

Pythagorovy věty

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.09 Pythagorova věta 2 Ověřování znalostí Pythagorovy věty
SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.10 Procenta - opakování Procvičování počítání s procenty
SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.11 Procenta - hudební nástroje
Ověřování postupu při řešení slovních 

úloh - procenta

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.12 Procenta - spotřebiče
Upevňování postupu při řešení 

slovních úloh

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.13 Procenta - počítače
Procvičování postupu při řešení 

slovních úloh 

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.14 Sčítání a odčítání výrazů
Ověřování znalostí pravidel při sčítání a 

odčítání  výrazů

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.15 Roznásobení závorek
Procvičování učiva o roznásobení 

závorek

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.16 Násobení výrazů Opakování násobení výrazů
SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.17 Vytýkání výrazů
Procvičování úpravy pro vytýkání 

výrazů

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.18 Součtový vzorec- sčítání
Seznámení a procvičování součtového 

vzorce pro sčítání

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.19 Součtový vzorec - odčítání
Procvičování součtového vzorce pro 

odčítání

SMART Notebook File 

(.notebook)

MA8.20 Součtový vzorec
Procvičování součtového vzorce - rozdíl 

druhých mocnin

SMART Notebook File 

(.notebook)

MATEMATIKA PRO 8. ROČNÍK
8. ročník


